#### **Perquisites of the courts**

Not yet received of any profit resulting or arising from the fees & perquisites of the courts held there this year because it has been received thereof after in the account of Lord Robert Dudley, farmer of the manor of East Bergholt in the county of Suffolk, parcel of the foresaid inheritance, in the section "Farm by indenture" within the total of **£803 9s 8-1/2d**, as in the same more fully will be able to appear. Total: none.

**Total of the whole of the foresaid arrearages: 23s 1-1/2d.**

**Above**

Himself, the accountant, of moneys in his hands remaining unpaid of part of the issues of the foresaid lands owing for the moiety of the year ended at the feast of Saint Michael the Archangel in the 4<sup>th</sup> year [=29 September 1562] of the reign of the Lady Elizabeth, Queen, still in arrears, **23s 1-1/2d.**

**PRO WARD 8/13 Part 06 of 78 Latin**

**Manerium de Colney Comitris** parcella terrarum predictarum in Comitatu predicto

**Computus Lodowici Iegon** ballij ibidem per tempus predictum

**Arreragia** Idem Computans oneratur de **xxiis jd ob** de arreragijs vltimi Computi anni proximi precedentis prout patet ibidem in pede. Summa **xxiis jd ob**

**Exitus terrarum per Inquisitionem**

De aliquo proficuo proueniente siue crescente de exitibus Manerij de Colney Comitris cum omnibus & singulis suis pertinentijs in predicto Comitatu Essex annualis valoris **xxvli xiiis vd ob** tenti inter alia de quo vel de quibus aut per que seruicia penitus ignoratur De quoquidem Manerio & ceteris premissis cum suis pertinentijs predictus nuper Comes Oxonie ante obitum suum fuit seisatus inter alia prout antea in Computo honoris Castri & Manerij de Heninghame plenius patet.

**Et predictus nuper Comes** post confeccionem dicte Indenture ut supra in Computo predicto specificate per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum xxmo die mensis Iulij anno Regni domine Elizabeth nunc Regine iijto pro & in consideracione boni & fidelis seruicij sibi per **Iohannem Bouthe** generosum preantea Impensi & deinde Impendenti tam officium Magistri ferarum infra parcum suum de Colney Comitris in Comitatu predicto quam officium Custodis & Custodie parci & ferarum predictarum cum omnibus & singulis Commoditatibus proficuis advauntagijs & preeminencijs quibuscumque dicto officio siue eorum alteri vlllo modo pertinentibus spectantibus siue appendentibus & ipsum Iohannem Bouthe Magistrum ferarum & Custodem parci predicti per predictum scriptum fecit ordinavit & constituit. Habendum gaudendum exercendum & occupandum officia predicta & eorum alterum cum omnibus & singulis proficuis Commoditatibus advauntagijs & preeminencijs supradictis prefato Iohanni Bouthe per se vel per sufficientem deputatum siue deputatos suos sufficientes pro termino vite naturalis ipsius Iohannis Et predictus nuper Comes per predictum suum scriptum pro consideracione predicta dedit & concessit eidem Iohanni Bouthe pro exercitio & occupacione officiorum predictorum vadium & feodum **iiijd per diem** legalis Monete Anglie. Habendum & tenendum vadium & feodum predictum prefato Iohanni Bouthe & assignatis suis a die dati predicti scripti pro & durante termino toto vite naturalis sue per manus Ballij de

Colney Comitis ad duos anni terminos vsuales viz ad festa sancti Michaelis archangeli & annunciationis beate Marie Virginis per equales porciones annuatim soluendum. Et vltorius predictus nuper Comes per scriptum suum predictum concessit quod pro non solucione vadij & feodi predicti bene liceret prefato Iohanni Bouthe et assignatis suis in Manerio de Colney Comitis distringere prout per idem scriptum in Inquisitione predicta specificatum plenius liquet & apparet.

**Et predictus nuper Comes** per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum xvjto die Augusti anno Regni nuper Regis Edwardi vjti primo pro & in consideracione boni & fidelis seruicij sibi per **Thomam Bredge** preantea impensi & deinde Impendendi dedit & concessit eidem Thome Bredge quandam annuitatem siue annualem Redditum **iiijli** Sterlingorum exeuntem de Manerio suo de Estcolney [sic] in Comitatu predicto Habendum & gaudendum predictam annuitatem siue annualem Redditum **iiijli** prefato Thome Bredge & assignatis suis durante vita naturali ipsius Thome ad festa sancti Michaelis Archangeli & annunciationis beate Marie Virginis annuatim soluendum prima solucio inde Incipiendum ad festum sancti Michaelis archangeli proximum post datum presentium Et predictus nuper Comes per scriptum predictum concessit quod pro non solucione dicte annuitatis siue annualis Redditus bene liceret prefato Thome & assignatis suis in predicto Manerio de Estcolney [sic] distringere prout per dictum scriptum in Inquisitione predicta specificatum plenius liquet & apparet.

Et Remanet in Manibus dicte domine Regine ut supra in Computo predicto plenius liquet & apparet. Et in toto ut supra extenditur per Inquisitionem predictam Soluendum ad ffesta annunciationis beate Marie Virginis & sancti Michaelis archangeli equaliter viz pro ijbis huiusmodi festis infra tempus huius Computi accidentibus. Non receptus Eo quod receptus est inde postea in Computo Roberti Domini Dudley firmarij Manerij de Estbergholte in Comitatu Suff' parcelle hereditatis predicte in titulo firme per Indenturam infra summam **DCCCiiijli ixv viijd ob** prout in eodem plenius poterit apparere. Summa nulla

### **Incrementum Reddituum per superuisum feodarij**

Nec receptus de aliquo proficuo proueniente siue crescente de Incremento Reddituum terrarum predictarum ad **xljs xd ob** per annum sic arrentato per superuisum inde per Iohannem Glascocke ffeodarium superuisorem & Receptorem omnium terrarum Wardorum domine Regine in Comitatu Essex factum & in Curia Wardorum & liberacionum dicte domine Regine de Recordo Remanentem plus quam per Inquisitionem predictam Compertum existit. Soluendum ad ffesta predicta equaliter viz pro duobus huiusmodi festis infra tempus huius Computi accidentibus. Eo quod receptus est inde dicte domine Regine postea in Computo Roberti Domini Dudley ffirmarij Manerij de Estbergholte in Comitatu Suff' parcelle hereditatis predicte in Titulo ffirme per Indenturam infra Summam **DCCCiiijli ixv viijd ob** prout in eodem plenius poterit apparere. Summa nulla

**Perquisita Curiarum**

Nec receptus de aliquo proficuo proueniente siue crescente de placitis & perquisitis Curiarum ibidem hoc anno tentarum. Eo quod receptus est inde postea in Computo domini Roberti Dudley firmarij Manerij de Estbergholte in Comitatu Suff' parcella hereditatis predicte in titulo ffirmie per Indenturam infra summam **DCCCiiijli ixs viijd ob** prout in eodem plenius poterit apparere. Summa nulla

**Summa Totalis arreragiorum predictorum xxijs jd ob****Super**

Ipsum Computantem de denarijs in manibus suis Remanentibus Insolutis de parte exituum terrarum predictarum debitis per medietatem anni finiti ad festum sancti Michaelis archangeli anno iiijto domine Elizabethe Regine adhuc aretro. **xxijs jd ob**